
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A728 Län-fnr: MY-2-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:54

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7 kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Plant- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- täthet styrka Stjälk täthet Rå- Krans- Krans- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad höst skörd längd vår fett mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum   %   %  cm   %   % 0 % 25% >25%
08-06 08-06 07-30 11-06 07-30 06-17 05-02 07-30 07-30 07-30

Sortblandning Obehandlat 2980 100 100 1197 100 100 10,0 12,8 08-06 89 100 115 43 44,3 44 6 0
Excalibur H Mon Obehandlat 2740 100 92 1058 100 88 13,1 14,3 08-04 86 100 95 30 42,4 48 2 0
PX106 H PR Obehandlat 3720 100 125 1566 100 131 3,7 8,1 08-05 89 100 105 58 46,3 47 4 0
Tabor H NPZ Obehandlat 3090 100 104 1323 100 111 9,0 12,2 08-07 94 100 110 40 47,1 46 4 0
Aiko H NPZ Obehandlat 3230 100 108 1400 100 117 9,1 12,1 08-06 90 100 110 43 47,5 45 5 0
RG 21006 H GbR Obehandlat 2380 100 80 952 100 80 12,9 15,9 08-11 94 100 110 20 43,8 48 3 0
PT 211 H PR Obehandlat 2370 100 79 964 100 81 13,4 14,4 08-08 90 100 115 23 45,1 46 4 0
MH 09F10 H Mom Obehandlat 2560 100 86 1030 100 86 11,6 15,3 08-07 92 100 105 30 44,2 44 6 0
MH 09F50 H Mom Obehandlat 2240 100 75 847 100 71 8,6 11,8 08-05 94 100 105 30 41,5 45 5 0
Rumba H DSV Obehandlat 3070 100 103 1252 100 105 5,4 10,8 08-08 95 100 100 35 44,8 46 4 0

Thorin H NPZ Obehandlat 2910 100 98 1206 100 101 11,5 13,8 08-07 85 100 115 30 45,5 47 3 0
Alabaster H Lim Obehandlat 1900 100 64 730 100 61 13,0 14,7 08-06 94 100 95 20 42,4 49 1 0
Arsenal H Lim Obehandlat 1990 100 67 753 100 63 21,6 18,6 08-03 95 100 105 33 42,0 48 2 0
DK Extrovert H Mon Obehandlat 2690 100 90 1112 100 93 13,2 14,4 08-06 88 100 110 25 45,4 48 3 0
DK Explicit H Mon Obehandlat 3480 100 117 1468 100 123 7,0 9,1 08-03 95 100 125 45 46,4 44 7 0
DK Sensei H Mon Obehandlat 3320 100 111 1334 100 111 9,3 11,5 08-03 92 100 110 53 44,1 44 7 0
SY Fighter H Obehandlat 2980 100 100 1190 100 99 12,2 15,9 08-10 94 100 105 28 43,8 44 6 0
SY Motive H Obehandlat 2520 100 85 1000 100 84 10,0 15,6 08-12 93 100 105 23 43,5 49 2 0
Bonzzai H RAGT Obehandlat 2330 100 78 919 100 77 9,2 16,1 08-09 96 100 105 28 43,5 47 3 1
HR 145.65 H RAGT Obehandlat 2170 100 73 846 100 71 12,8 16,1 08-08 91 100 110 20 42,7 47 4 0

HR 145.135 H RAGT Obehandlat 3560 100 119 1486 100 124 9,3 13,5 08-08 94 100 130 28 45,8 47 3 0
H9090423 H KWS Obehandlat 2580 100 87 1008 100 84 15,4 17,2 08-08 95 100 110 25 42,8 48 3 0
Troy H DSV Obehandlat 3540 100 119 1463 100 122 7,9 12,1 08-07 98 100 130 43 45,4 46 4 0
SWO R 203 H Obehandlat 2590 100 87 1024 100 86 10,3 14,1 08-09 95 100 110 18 43,6 48 2 0
SWO R 401 H Obehandlat 1630 100 55 625 100 52 20,5 19,4 08-08 94 100 100 10 42,4 48 2 0
SWO R 405 H Obehandlat 1450 100 49 542 100 45 26,2 21,8 08-09 94 100 95 10 41,0 48 2 0
SWO R 658 H Obehandlat 3650 100 122 1543 100 129 6,7 10,0 08-05 89 100 115 53 46,5 43 7 1

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
Bomullsmögel: alla = 0,



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A728 Län-fnr: MY-2-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:54

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7 kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Plant- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- täthet styrka Stjälk täthet Rå- Krans- Krans- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad höst skörd längd vår fett mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum   %   %  cm   %   % 0 % 25% >25%
08-06 08-06 07-30 11-06 07-30 06-17 05-02 07-30 07-30 07-30

SWO R 660 H Obehandlat 3310 100 111 1358 100 113 8,5 11,9 08-06 96 100 120 33 45,1 49 2 0
SWO R 407 H Obehandlat 1660 100 56 628 100 52 26,8 22,7 08-05 93 100 100 10 41,3 48 3 0
SWO R 1350 H Obehandlat 4420 100 148 1939 100 162 3,5 7,5 08-03 90 100 125 78 48,2 45 6 0
SWO R 949 H Obehandlat 3360 100 113 1386 100 116 6,3 10,0 08-04 89 100 100 60 45,6 48 3 0
SWO R 655 H Obehandlat 3440 100 115 1435 100 120 8,0 11,4 08-03 93 100 110 58 45,8 44 6 1

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 2720 91 100 1073 90 100 17,0 18,7 08-05 85 100 28 43,4 48 3 0
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 3020 110 111 1183 112 110 7,5 11,3 08-03 95 100 50 43,1 48 2 1
PX106 H PR Behandlat (bomullsmögel) 4230 114 156 1778 114 166 4,2 9,2 08-04 90 100 75 46,2 49 1 1
Tabor H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 3450 112 127 1465 111 137 9,3 12,6 08-05 85 100 38 46,5 49 2 0
Aiko H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 3420 106 126 1475 105 138 7,9 11,5 08-05 93 100 63 47,6 46 5 0
RG 21006 H GbR Behandlat (bomullsmögel) 2200 92 81 859 90 80 16,1 17,1 08-09 90 100 13 43,0 49 2 0
PT 211 H PR Behandlat (bomullsmögel) 2770 117 102 1131 117 105 15,1 18,6 08-09 95 100 20 45,0 49 2 0
MH 09F10 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 2580 101 95 981 95 91 19,8 21,1 08-08 90 100 13 41,8 48 2 0
MH 09F50 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 2450 110 90 909 107 85 11,6 13,5 08-04 91 100 25 40,7 47 3 1
Rumba H DSV Behandlat (bomullsmögel) 3470 113 128 1412 113 132 6,0 12,0 08-06 90 100 45 44,9 48 2 1

Thorin H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 3340 115 123 1336 111 125 8,0 13,3 08-09 93 100 43 44,1 45 5 0
Alabaster H Lim Behandlat (bomullsmögel) 1970 104 73 755 103 70 22,9 20,9 08-08 86 100 18 41,7 48 2 0
Arsenal H Lim Behandlat (bomullsmögel) 2120 107 78 790 105 74 18,4 16,9 08-04 88 100 28 40,7 48 2 1
DK Extrovert H Mon Behandlat (bomullsmögel) 3100 115 114 1282 115 119 12,5 13,1 08-05 92 100 28 45,6 49 1 0
DK Explicit H Mon Behandlat (bomullsmögel) 3700 106 136 1539 105 143 10,3 11,0 08-03 94 100 40 45,9 45 5 0
DK Sensei H Mon Behandlat (bomullsmögel) 3300 99 121 1333 100 124 9,0 11,7 08-02 88 100 40 44,3 45 6 0
SY Fighter H Behandlat (bomullsmögel) 3160 106 116 1266 106 118 9,2 15,3 08-10 93 100 25 43,9 48 3 0
SY Motive H Behandlat (bomullsmögel) 2660 105 98 1028 103 96 13,6 20,0 08-12 92 100 23 42,3 48 2 0
Bonzzai H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 2210 95 81 843 92 79 15,1 19,0 08-09 92 100 20 41,7 49 2 0
HR 145.65 H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 2040 94 75 773 91 72 22,3 24,2 08-11 89 100 15 41,6 47 3 1

HR 145.135 H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 3390 95 125 1406 95 131 9,9 15,8 08-08 94 100 30 45,5 47 3 0

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
Bomullsmögel: alla = 0,



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A728 Län-fnr: MY-2-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:54

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7 kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Plant- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- täthet styrka Stjälk täthet Rå- Krans- Krans- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad höst skörd längd vår fett mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum   %   %  cm   %   % 0 % 25% >25%
08-06 08-06 07-30 11-06 07-30 06-17 05-02 07-30 07-30 07-30

H9090423 H KWS Behandlat (bomullsmögel) 2420 94 89 932 92 87 20,2 21,2 08-08 96 100 18 42,4 47 3 1
Troy H DSV Behandlat (bomullsmögel) 3840 109 141 1568 107 146 5,2 10,6 08-05 95 100 45 44,9 46 4 1
SWO R 203 H Behandlat (bomullsmögel) 3240 125 119 1264 123 118 10,9 15,3 08-07 94 100 25 43,0 46 4 1
SWO R 401 H Behandlat (bomullsmögel) 1970 120 72 767 123 72 16,9 17,6 08-05 93 100 18 43,0 49 1 0
SWO R 405 H Behandlat (bomullsmögel) 1620 112 60 603 111 56 27,2 23,9 08-05 94 100 10 41,0 50 0 0
SWO R 658 H Behandlat (bomullsmögel) 4590 126 169 1945 126 181 6,2 9,7 08-04 88 100 60 46,6 44 7 0
SWO R 660 H Behandlat (bomullsmögel) 3760 114 138 1516 112 141 9,3 13,5 08-07 95 100 33 44,5 49 1 1
SWO R 407 H Behandlat (bomullsmögel) 1350 81 50 481 77 45 35,9 29,7 08-06 84 100 10 39,2 49 1 0
SWO R 1350 H Behandlat (bomullsmögel) 4640 105 171 2043 105 190 4,6 8,2 08-02 91 100 78 48,4 45 5 0
SWO R 949 H Behandlat (bomullsmögel) 3730 111 137 1539 111 144 7,6 12,1 08-04 93 100 43 45,4 47 3 1
SWO R 655 H Behandlat (bomullsmögel) 3870 113 142 1592 111 148 6,8 11,8 08-05 92 100 40 45,2 46 4 1

Sortblandning <20901> 2850 100 1135 100 13,5 15,7 87 100 115 35 43,8 46 4 0
Excalibur H Mon <20510> 2880 101 1120 99 10,3 12,8 91 100 95 40 42,8 48 2 0
PX106 H PR <21205> 3970 139 1672 147 4,0 8,6 90 100 105 66 46,2 48 2 0
Tabor H NPZ <21206> 3270 115 1394 123 9,1 12,4 90 100 110 39 46,8 47 3 0
Aiko H NPZ <21207> 3330 117 1438 127 8,5 11,8 91 100 110 53 47,5 45 5 0
RG 21006 H GbR <21208> 2290 80 905 80 14,5 16,5 92 100 110 16 43,4 48 2 0
PT 211 H PR <21209> 2570 90 1048 92 14,2 16,5 93 100 115 21 45,1 47 3 0
MH 09F10 H Mom <21210> 2570 90 1006 89 15,7 18,2 91 100 105 21 43,0 46 4 0
MH 09F50 H Mom <21211> 2340 82 878 77 10,1 12,6 93 100 105 28 41,1 46 4 0
Rumba H DSV <21212> 3270 115 1332 117 5,7 11,4 93 100 100 40 44,8 47 3 0

Thorin H NPZ <21213> 3120 110 1271 112 9,7 13,5 89 100 115 36 44,8 46 4 0
Alabaster H Lim <21214> 1940 68 743 65 17,9 17,8 90 100 95 19 42,0 49 2 0
Arsenal H Lim <21215> 2050 72 772 68 20,0 17,8 91 100 105 30 41,4 48 2 0
DK Extrovert H Mon <21216> 2890 102 1197 105 12,9 13,7 90 100 110 26 45,5 48 2 0
DK Explicit H Mon <21217> 3590 126 1503 132 8,7 10,0 94 100 125 43 46,1 44 6 0
DK Sensei H Mon <21218> 3310 116 1334 118 9,1 11,6 90 100 110 46 44,2 44 6 0

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
Bomullsmögel: alla = 0,



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A728 Län-fnr: MY-2-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:54

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7 kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Plant- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- täthet styrka Stjälk täthet Rå- Krans- Krans- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad höst skörd längd vår fett mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum   %   %  cm   %   % 0 % 25% >25%
08-06 08-06 07-30 11-06 07-30 06-17 05-02 07-30 07-30 07-30

SY Fighter H <21219> 3070 108 1228 108 10,7 15,6 93 100 105 26 43,8 46 4 0
SY Motive H <21220> 2590 91 1014 89 11,8 17,8 92 100 105 23 42,9 48 2 0
Bonzzai H RAGT <21221> 2270 80 881 78 12,1 17,5 94 100 105 24 42,6 48 2 0
HR 145.65 H RAGT <21222> 2100 74 809 71 17,6 20,1 90 100 110 18 42,1 47 3 0

HR 145.135 H RAGT <21223> 3480 122 1446 127 9,6 14,6 94 100 130 29 45,7 47 3 0
H9090423 H KWS <21224> 2500 88 970 85 17,8 19,2 96 100 110 21 42,6 47 3 0
Troy H DSV <21225> 3690 129 1515 134 6,5 11,3 96 100 130 44 45,1 46 4 1
SWO R 203 H <21111> 2920 102 1144 101 10,6 14,7 94 100 110 21 43,3 47 3 0
SWO R 401 H <21112> 1800 63 696 61 18,7 18,5 93 100 100 14 42,7 49 2 0
SWO R 405 H <21113> 1530 54 573 50 26,7 22,9 94 100 95 10 41,0 49 1 0
SWO R 658 H <21114> 4120 144 1744 154 6,4 9,8 88 100 115 56 46,6 43 7 0
SWO R 660 H <21115> 3530 124 1437 127 8,9 12,7 95 100 120 33 44,8 49 1 0
SWO R 407 H <21226> 1500 53 555 49 31,4 26,2 88 100 100 10 40,2 48 2 0
SWO R 1350 H <21227> 4530 159 1991 175 4,0 7,8 91 100 125 78 48,3 45 5 0
SWO R 949 H <21228> 3540 124 1463 129 6,9 11,0 91 100 100 51 45,5 47 3 0
SWO R 655 H <21229> 3650 128 1513 133 7,4 11,6 92 100 110 49 45,5 45 5 1

 Obehandlat 2810 100 1143 100 11,4 13,9 92 100 109 34 44,3 46 4 0
 Behandlat (bomullsmögel) 3010 107 1215 106 13,0 15,6 91 100 33 43,8 47 3 0

-X- 2910 1179 12,2 14,7 92 33 44,1
CV% 8,8 9,4 24,1 13,5 3,9 17,6 1,4
OBS 128 128 128 128 128 128 128
PROB F1 .1643 .2618 .1089 .0130 .3211 .6601 .2791
PROB F2 .0001 .0001 .0001 .0001 .1074 .0001 .0001
PROB F1*F2 .5306 .5310 .1683 .1271 .7154 .0016 .2072
LSD F1 410 199 2,1 1,3 2 4 1,5
LSD F2 400 170 4,6 3,1 6 9 0,9

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
Bomullsmögel: alla = 0,



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A728 Län-fnr: MY-2-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:54

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7 kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Plant- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- täthet styrka Stjälk täthet Rå- Krans- Krans- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad höst skörd längd vår fett mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum   %   %  cm   %   % 0 % 25% >25%
08-06 08-06 07-30 11-06 07-30 06-17 05-02 07-30 07-30 07-30

LSD F1*F2 570 247 6,5 4,4 8 13 1,4

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
Bomullsmögel: alla = 0,



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A728 Län-fnr: MY-2-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:54

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7 kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Plantor Stjälk Rothals
ulls- ulls- ulls- utan torr- torr-
mögel mögel mögel Torr- röta röta
0 % 25 % >25 % röta 25% 50%
07-30 07-30 07-30 07-30 07-30 07-30

Sortblandning Obehandlat 50 0 0 50 1 0
Excalibur H Mon Obehandlat 50 0 0 49 1 0
PX106 H PR Obehandlat 50 0 0 49 1 0
Tabor H NPZ Obehandlat 50 0 0 49 2 0
Aiko H NPZ Obehandlat 50 0 0 47 3 0
RG 21006 H GbR Obehandlat 50 0 0 49 1 0
PT 211 H PR Obehandlat 50 0 0 50 0 0
MH 09F10 H Mom Obehandlat 50 0 0 48 2 0
MH 09F50 H Mom Obehandlat 50 0 0 50 1 0
Rumba H DSV Obehandlat 50 0 0 48 2 0

Thorin H NPZ Obehandlat 50 0 0 49 2 0
Alabaster H Lim Obehandlat 50 0 0 50 1 0
Arsenal H Lim Obehandlat 50 0 0 50 0 0
DK Extrovert H Mon Obehandlat 50 0 0 49 2 0
DK Explicit H Mon Obehandlat 50 0 0 50 1 0
DK Sensei H Mon Obehandlat 50 0 0 48 3 0
SY Fighter H Obehandlat 50 0 0 49 2 0
SY Motive H Obehandlat 50 0 0 50 1 0
Bonzzai H RAGT Obehandlat 50 0 0 50 1 0
HR 145.65 H RAGT Obehandlat 50 0 0 49 2 0

HR 145.135 H RAGT Obehandlat 50 0 0 49 1 0
H9090423 H KWS Obehandlat 50 0 0 48 2 0
Troy H DSV Obehandlat 50 0 0 48 2 0
SWO R 203 H Obehandlat 50 0 0 49 1 0
SWO R 401 H Obehandlat 50 0 0 49 1 0
SWO R 405 H Obehandlat 50 0 0 50 1 0
SWO R 658 H Obehandlat 50 0 0 49 2 0

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
Bomullsmögel: alla = 0,



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 7 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A728 Län-fnr: MY-2-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:54

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7 kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Plantor Stjälk Rothals
ulls- ulls- ulls- utan torr- torr-
mögel mögel mögel Torr- röta röta
0 % 25 % >25 % röta 25% 50%
07-30 07-30 07-30 07-30 07-30 07-30

SWO R 660 H Obehandlat 50 0 0 49 1 0
SWO R 407 H Obehandlat 50 0 0 49 2 0
SWO R 1350 H Obehandlat 50 0 0 49 1 0
SWO R 949 H Obehandlat 50 0 0 50 1 0
SWO R 655 H Obehandlat 50 0 0 49 2 0

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 1 0
PX106 H PR Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 49 1 0
Tabor H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
Aiko H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
RG 21006 H GbR Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
PT 211 H PR Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
MH 09F10 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
MH 09F50 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
Rumba H DSV Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0

Thorin H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
Alabaster H Lim Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
Arsenal H Lim Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
DK Extrovert H Mon Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
DK Explicit H Mon Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 1 0
DK Sensei H Mon Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 49 2 0
SY Fighter H Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
SY Motive H Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
Bonzzai H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 1 0
HR 145.65 H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0

HR 145.135 H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 1 0

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
Bomullsmögel: alla = 0,



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 8 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A728 Län-fnr: MY-2-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:54

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7 kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Plantor Stjälk Rothals
ulls- ulls- ulls- utan torr- torr-
mögel mögel mögel Torr- röta röta
0 % 25 % >25 % röta 25% 50%
07-30 07-30 07-30 07-30 07-30 07-30

H9090423 H KWS Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
Troy H DSV Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
SWO R 203 H Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 1 0
SWO R 401 H Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 1 0
SWO R 405 H Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0
SWO R 658 H Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 1 0
SWO R 660 H Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 1 0
SWO R 407 H Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 1 0
SWO R 1350 H Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 1 0
SWO R 949 H Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 1 0
SWO R 655 H Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 1 0

Sortblandning <20901> 50 0 0 50 0 0
Excalibur H Mon <20510> 50 0 0 49 1 0
PX106 H PR <21205> 50 0 0 49 1 0
Tabor H NPZ <21206> 50 0 0 49 1 0
Aiko H NPZ <21207> 50 0 0 49 2 0
RG 21006 H GbR <21208> 50 0 0 50 1 0
PT 211 H PR <21209> 50 0 0 50 0 0
MH 09F10 H Mom <21210> 50 0 0 49 1 0
MH 09F50 H Mom <21211> 50 0 0 50 0 0
Rumba H DSV <21212> 50 0 0 49 1 0

Thorin H NPZ <21213> 50 0 0 49 1 0
Alabaster H Lim <21214> 50 0 0 50 0 0
Arsenal H Lim <21215> 50 0 0 50 0 0
DK Extrovert H Mon <21216> 50 0 0 49 1 0
DK Explicit H Mon <21217> 50 0 0 50 1 0
DK Sensei H Mon <21218> 50 0 0 48 2 0

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
Bomullsmögel: alla = 0,



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 9 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A728 Län-fnr: MY-2-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:54

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7 kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Plantor Stjälk Rothals
ulls- ulls- ulls- utan torr- torr-
mögel mögel mögel Torr- röta röta
0 % 25 % >25 % röta 25% 50%
07-30 07-30 07-30 07-30 07-30 07-30

SY Fighter H <21219> 50 0 0 49 1 0
SY Motive H <21220> 50 0 0 50 0 0
Bonzzai H RAGT <21221> 50 0 0 50 1 0
HR 145.65 H RAGT <21222> 50 0 0 49 1 0

HR 145.135 H RAGT <21223> 50 0 0 49 1 0
H9090423 H KWS <21224> 50 0 0 49 1 0
Troy H DSV <21225> 50 0 0 49 1 0
SWO R 203 H <21111> 50 0 0 49 1 0
SWO R 401 H <21112> 50 0 0 49 1 0
SWO R 405 H <21113> 50 0 0 50 0 0
SWO R 658 H <21114> 50 0 0 49 1 0
SWO R 660 H <21115> 50 0 0 49 1 0
SWO R 407 H <21226> 50 0 0 49 1 0
SWO R 1350 H <21227> 50 0 0 49 1 0
SWO R 949 H <21228> 50 0 0 50 1 0
SWO R 655 H <21229> 50 0 0 49 1 0

 Obehandlat 50 0 0 49 1 0
 Behandlat (bomullsmögel) 50 0 0 50 0 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
Bomullsmögel: alla = 0,



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 10 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A728 Län-fnr: MY-2-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:54

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7 kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Plantor Stjälk Rothals
ulls- ulls- ulls- utan torr- torr-
mögel mögel mögel Torr- röta röta
0 % 25 % >25 % röta 25% 50%
07-30 07-30 07-30 07-30 07-30 07-30

LSD F1*F2

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
Bomullsmögel: alla = 0,


